

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO INTERVENTI A.I.B. - COMUNE DI CEVO

N. ord.	Descrizione	Rif.	N°	Lungh.	Largh.	Altezza	Quantità totale	Costo un.	% Man	Manodopera	% Noli e forniture	Noli e forniture	Costo tot.
12.6	Comune di Cevo – Loc. Valle di Musna												
1	Bocchettone AIB UNI 45 Rubinetto in ottone UNI 45 Rubinetto di chiusura Guarnizioni		1 1 2					€ 55,00 € 35,00 € 8,00	0% 0% 0%	€ 0,00 € 0,00 € 0,00	100% 100% 100%	€ 55,00 € 35,00 € 16,00	€ 55,00 € 35,00 € 16,00
2	Scavo di sbancamento ed in sezione ristretta in terreno di qualsiasi natura eseguito con mezzo meccanico, esclusa la roccia ed i trovanti rocciosi di volume superiore a 0,6 mc, compreso taglio dei cespugli, asportazione delle ceppaie, lo sgombero dei materiali provenienti dagli scavi, le occorrenti sbadacchiature, il carico, il trasporto a qualsiasi distanza del materiale alle discariche, il relativo onere di accesso ed ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L.												
	Tubazione acquedotto - Analisi al mc:	F.1.2.4		20	0,4	0,4	3,20	€ 11,31	14%	€ 5,19	86%	€ 31,00	€ 36,19
	Vasca PVC	F.1.2.4					25,00	€ 11,31	14%	€ 40,56	86%	€ 242,19	€ 282,75
	Pozzetti - Analisi al mc:	F.1.2.4	1	1	1	1	1,00	€ 11,31	14%	€ 1,62	86%	€ 9,69	€ 11,31
3	Tubo PEAD PN 16 diametro 63 mm Analisi al ml:			20			20	€ 3,60	10%	€ 7,20	90%	€ 64,80	€ 72,00
4	Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in cemento di dimensioni di 60x60x60 cm con soprastante coperchio metallico grigliato carrabile per la raccolta delle acque provenienti dalle canalette, compreso l'onere per lo scavo, sigillatura, reintero e collegamento alla tubazione di scarico. Analisi cad:	F.1.15	1				1	€ 139,57	18%	€ 25,29	82%	€ 114,28	€ 139,57
5	Allacciamenti idraulici e altre componenti idrauliche, compreso il rifacimento e l'interramento delle tubazioni attualmente presenti il loco e lo smaltimento delle parti dismesse. Analisi a corpo:								100%	€ 1.000,00	0%	€ 0,00	€ 1.000,00
6	Realizzazione pozzetto di captazione (come da tavola allegata) con paramento in pietrame e malta, ancoraggio in roccia, rete filtrante e griglia metallica, comprensivo di scavo e ogni altro onere ed accessorio per dare l'opera compiuta a regola d'arte secondo le indicazioni della D.L. Livellamento area - Analisi al mc:								50%	€ 500,00	50%	€ 500,00	€ 1.000,00
7	Serbatoio in polietilene da intero 5700 lt Analisi cad:								0%	€ 0,00	100%	€ 790,00	€ 790,00
8	Trasporto, interrimento e collegamenti idraulici del serbatoio in polietilene Analisi a corpo:								50%	€ 250,00	50%	€ 250,00	€ 500,00
9	Organizzazione cantiere Analisi a corpo:								100%	€ 500,00	0%	€ 0,00	€ 500,00
10	Inerbimento di superfici piane o poco inclinate o comunque caratterizzate da fenomeni erosivi superficiali mediante spargimento manuale di un idoneo miscuglio di sementi a seconda delle caratteristiche ecologiche stagionali (semina a spaglio). Parametri di riferimento: semenza 50 g/mq. Esclusa la preparazione del piano di semina Analisi a mq:	G.1.1.1					80	€ 1,03	81%	€ 66,55	19%	€ 16,06	€ 82,62
	TOTALE									€ 2.396,41		€ 2.124,03	€ 4.520,44
	IVA SU NOLEGGI E FORNITURE (22%)												€ 467,29
	Arrotondamento												€ 12,28
	TOTALE INTERVENTO												€ 5.000,00